† Ego Fredericus de Calcabrina qui supra regius puplicus Placee notarius 

premissis rogatus interfui scripsi subscripsi et meo proprio signo signavi. S.T. 
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1329, luglio 8, indizione XII, Piazza 

Bartolomea mulier de Biada vende a magister Cantello de Biada la quarta parte pro indiviso 
cuiusdam pecie terre, posta nel territorio di Piazza in contrada Fluminis de Forte, e la quarta parte 
pro indiviso cuiusdam campacii, posto nel medesimo territorio in contrada Ecclesie Sancti Andree 
de Placea, per il prezzo di 5 tarì. 

Originale [A]. TAB, perg. 195 (già 1.60.F.10.) di mm. 270x230. 
A tergo di mano diversa: «1329, regnante Friderico, Bartholomea de Biada vendit Cantello terras in 

contrata Fluminis de Forte /. Reg.arc.II.lett.F.f.30. / in terra Placie super quadam pecia terra / emptis per 
magistrum Cantellum de Byada in / contrata Fluminis de Forte /. IV.C.45.». 

In nomine Domini amen. Anno dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo vicesimo nono mense iulii / octavo die mensis eiusdem duodecime indicionis 

regnantibus serenissimis dominis nostris Dei gracia regibus / Sicilie illustri domino rege 

Friderico regni vero eius anno trecesimo quarto et inclito domino rege / Petro secundo 

regni vero eius anno nono, feliciter, amen. Nos iudex Gualterius de Darfudio / iudex terre 

Placee Iohannes de Infantono regius puplicus eiusdem terre notarius et testes subscripti ad 

hoc / vocati specialiter et rogati presenti scripto puplico notum facimus et testamur quod 

coram nobis Bartholomea /mulier de Byada habitatrix Placee sponte non vi non cohacta 

nec dolo ducta set omni suo consilio / et provisione munita sponte vendidit et per fustem 

sollemniter tradidit et assignavit magistro Cantello de Byada / de Placea pro se et heredibus 

suis in perpetuum quartam partem pro indiviso cuiusdam pecie terre site et posite in / 

territorio Placee in contrata Fluminis de Forte, secus terras Nicolai de Lantelmo, secus 

terras Iohannis de Iancardo, secus / terras heredum quondam Symonis de Neocastro, secus 

terras dicti emptoris et alios confines. Item quartam partem pro indivi/so cuiusdam 

campacii, siti et positi in territorio Placie in contrata Ecclesie Sancti Andree de Placea, iuxta 

campacium Palmerii de Tamborello, / secus viam puplicam, secus campacium dicte 

Ecclesie Sancti Andree et secus campacium dicti emptoris et alios confines, pro ut de / 

predictis confinibus dictorum  bonorum venditorum nobis constitit per assercionem